Cum omni modo potestate eiusmodi Inscriptio sub ac parata in domo tuione eiusdem legi
mentis in originali Inscriptioe contentis demitit Omneque integrum ius sui hodie Com
sa servens in personam eius plenarie et ex integro transfert et transfundit quod omni
carum realium. Cum actuali ac pacifica possessione per nos Regni Gled et Mos duas
officiis acceptanda dat et admittit

Falkowsky

obligatio

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitani Branscen personam Comparens Nobilis
Marius olim Felias Gabowsky de Fali Godkoby pro sano mente et corpore ex
palam publice et libere recognovit. Quia Nobili Paulo olim Stamelai Falkowsky
et eius potens Bonorum suorum in hereditate Fali Godkoby in loco dicto hodie
per heredes suos per duo fada potentes a Becka ad Regem Nobilis An
dree Falkowsky tendent inter metas ptum Andree et Nis Pauli racion. Cum omni
bus ditionibus futibus utriusque et pertinentiis nullis exceptis in duodena fides
palam hinc drgi ad exemptionem et sinu d'ofact integram et indivisam abolvere
non obligavit et inscripsi. Quod illi ex parte officii acceptanda dat et admittit
Quia quos tuitionem euichorem omnimoda obsequio cum porem ab omni impedi
mento in iudicio puerum hinc personarum per omne tempus tenet et cum caut sub dadio
sunt ab omni dadio ad hunc potest et Coram officio present in iudicio puerum
sunt puerum re sequuntur et d'ofactioe. omnibus in Inuicem d'ofactioe
et d'ofactioe se et suos successores in abren dendo et abrenunciato

Lapinski

obligatio.

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitani Branscen personam Comparens Nobilis Ma
rius olim Andree Gabowsky de Garoska pro sano mente et corpore eius palam pu
blice ac libere recognovit. Quia Nobili Caspiano olim Gregoij Lapinski et eius po
tens bonorum suorum in hereditate Garoska obelici Caspi Gabowsky et
suis in iudicio a dia strata obolouer drgi ad granicem Caspi tendent inter me
tas Pollicis et Stamelai Gabowsky iudicium cum agris et omnibus ditionibus futibus
utriusque et pertinentiis nullis exceptis in Quing fides potens hinc ad exemptionem
obligavit et inscripsi. Quod illi ex parte officii acceptanda dat et admittit
Quia quos tuitionem euichorem omnimoda obsequio cum porem ab omni impedi
mento in iudicio puerum hinc personarum per omne tempus tenet et cum caut sub dadio
sunt ab omni dadio ad hunc potest et Coram officio present in iudicio puerum
sunt puerum re sequuntur et d'ofactioe. omnibus in Inuicem d'ofactioe
et d'ofactioe se et suos successores in abren dendo et abrenunciato

Bacinska

Demissio

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitani Branscen personam Comparens
Nobilis Joannes olim Alberti Falkowsky Marianus olim Alberti Falkowsky nomine
suo et Nis Petri Falkowsky patris sui a quo pacem in forma iuris plenissima de
to et grato cauet sam d'ofactioe et corpore sano palam publice ac libere recognovit
quia Nobili Caspiano Bacinska Coram Nis Francoij Edroikowsky obligacionem
suam in hereditate Fali. olim Parenti suo per Nis Dorotha an. Roszibowska
solita olim Caspiano Edroikowsky Coram Nis hinc in quatuor fides potens
inscripsi. Cum omni modo potestate eiusmodi in scriptio sub ac parata in domo
mentis in originali Inscriptioe contentis demitit. Omneque
integrum ius sui hodie Com sa servens in personam eius plenarie et ex integro
transfert et transfundit Inscriptio illi ex parte officii acceptanda dat et admittit

Piotrowsky

obligatio.

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitani Branscen personam Comparens
Nobilis Maria olim Alberti Piotrowsky Coniux Nis Caspian Edroikowsky
sua in iudicio a dia strata obolouer drgi ad granicem Caspi tendent inter me
tas Pollicis et Stamelai Gabowsky iudicium cum agris et omnibus ditionibus futibus
utriusque et pertinentiis nullis exceptis in Quing fides potens hinc ad exemptionem
obligavit et inscripsi. Quod illi ex parte officii acceptanda dat et admittit
Quia quos tuitionem euichorem omnimoda obsequio cum porem ab omni impedi
mento in iudicio puerum hinc personarum per omne tempus tenet et cum caut sub dadio
sunt ab omni dadio ad hunc potest et Coram officio present in iudicio puerum
sunt puerum re sequuntur et d'ofactioe. omnibus in Inuicem d'ofactioe
et d'ofactioe se et suos successores in abren dendo et abrenunciato

Handwritten signature or scribble at the bottom of the page.

red. tate